АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024                                   с. Ирбейское                                    № 409-пг

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района

Красноярского края от 27.02.2017 № 96-пг «О создании муниципальной

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной

собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных организаций и (или) муниципальных организаций

образующих социальную инфраструктуру для детей»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района

Красноярского края от 27.02.2017 № 96-пг «О создании муниципальной

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной

собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных организаций и (или) муниципальных организаций

образующих социальную инфраструктуру для детей» (далее – постановление)

следующее изменение:

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 14.06.2024 № 409-пг

Приложение 1

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 27.02.2017 № 96-пг

СОСТАВ

муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения

о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося

муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации

муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных

организаций образующих социальную инфраструктуру для детей

Струков

Андрей Николаевич

– заместитель главы района по оперативному

управлению, председатель муниципальной

комиссии;

Черникова

Надежда Ивановна

– руководитель управления образования

администрации Ирбейского района, заместитель

председателя муниципальной комиссии;

Гриньков

Александр Петрович

– юрисконсульт управления образования

администрации Ирбейского района, секретарь

муниципальной комиссии;

Члены

муниципальной комиссии:

Анохина

Валентина Васильевна

– председатель Ирбейского районного Совета

депутатов Красноярского края;

Грибкова

Елена Владимировна

– заместитель главы района по финансово –

экономическим вопросам – руководитель

финансово – экономического управления

администрации Ирбейского района;

Максимова

Татьяна Валерьевна

– руководитель муниципального учреждения

«Управление культуры и молодёжной политики

администрации Ирбейского района»;

Шевель

Ольга Валерьевна

– член Общественного совета при управлении

образования администрации Ирбейского района;

Глава сельсовета – в зависимости от территории, на которой

расположена муниципальная образовательная

организация и (или) муниципальная организация,

образующая социальную инфраструктуру для

детей, в отношении которой принимается

соответствующее решение;

Руководитель

образовательной

организации

– в зависимости от муниципальной

образовательной организации и (или)

муниципальной организации образующих

социальную инфраструктуру для детей,

в отношении которой принимается

соответствующее решение.